




						





		


                
        
             
            	Knygos
	Naujos knygos
	Knygų temos
		Sveikata, gydymas
	Asmeninis tobulėjimas
	Visatos ir pasaulių samprata
	Mokytojų mokymai, diktavimai
	Astrologija, šamanizmas, kortos
	Ezoteriniai romanai
	Priedai knygoms



	E. knygos
	Defektuotos knygos
	Pagal autorių



	Akcijos
	Sandėlio išpardavimas



	Leidyba
	Leidybos paslaugos
	Išparduotos knygos



	Gyvai
	Mijalba TV
	Straipsniai/blog'as
	Video
	Foto galerija



	Skaitykla
	Apie mus



            


        


        


		


		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	






		
		 
            
            
            

	Krepšelyje nėra produktų.



            

            
            


		



		




				





Įkvėpimo  leidykla  visiems







			KnygosNaujos knygos

Knygų temosSveikata, gydymas
Asmeninis tobulėjimas
Visatos ir pasaulių samprata
Mokytojų mokymai, diktavimai
Astrologija, šamanizmas, kortos
Ezoteriniai romanaiPriedai knygoms

E. knygos

Defektuotos knygos

Pagal autorių






	AkcijosSandėlio išpardavimas






	LeidybaLeidybos paslaugos

Išparduotos knygos






	GyvaiMijalba TV

Straipsniai / Blog‘as

Video

Foto galerija






	Skaitykla
	Apie mus



		



		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			


			
			
			

			
					

	










		
		 
            
            
            

	Krepšelyje nėra produktų.



            

            
            


		



		




				


		
            

                

                
                    

		Pradžia / Knygos / E. knygos / KAIP RASTI GIMININGĄ SIELĄ. E. knyga (PDF formatas)


		

		









		
KAIP RASTI GIMININGĄ SIELĄ. E. knyga (PDF formatas)
Stibal Vianna

		5.50 € su PVM




		
Knygą
Kiekis


		
	
	
		
		
		produkto kiekis: KAIP RASTI GIMININGĄ SIELĄ. E. knyga (PDF formatas)
	
	


		Į krepšelį

								
							


	



		

		









		


APIE KNYGĄ/APRAŠYMAS

INFORMACIJA



		
		„Mums yra natūralu norėti partnerio, turinčio apie mus dievišką supratimą, ir tikėti, kad du žmonės gali būti suvesti dėl aukštesnio tikslo, kad jiems lemta išpildyti dieviškąjį planą. Troškimas rasti giminingą sielą yra kaip tik tai: amžinas poreikis sukurti dievišką porą, kurios susijungimas įkvepia pasauliui naujos gyvybės ne tik fiziniame lygmenyje.“ Guy Stibal

„Šioje knygoje paaiškinsiu, kaip pakeisti negatyvius įsitikinimus, rasti giminingą sielą ir mėgautis tarpusavio meile. Šioje knygoje pateiksiu dvasinius principus ir duosiu praktinių patarimų, susijusių su meile, tarpusavio santykiais ir, žinoma, su giminingos sielos paieškomis. Galbūt jau seniai ieškote meilės, primenančios dievišką. Galbūt dar niekada nebuvote įsimylėję ir trokštate rasti ypatingą žmogų, su kuriuo galėtumėte dalytis savo gyvenimu. Galbūt jaučiatės vieniši. Pasaulyje yra daug vienišų žmonių, todėl nuoširdžiai tikiuosi, kad ši knyga jiems padės rasti gyvenimo palydovą. Čia pateiksiu patarimų ne tik apie tai, kaip rasti giminingą sielą, bet ir kaip išsaugoti santykius. Jeigu jau sutikote giminingą sielą, knyga padės puoselėti tarpusavio santykius ir užmegzti gilesnį ryšį.“

Vianna Stibal

Viana Stibal yra menininkė, rašytoja ir mokytoja, pasižyminti intuityviais sugebėjimais. 1995 metais ji sukūrė Teta gydymo metodą, kurį taikant pasitelkiamos teta smegenų bangos. Taikant Vianos Stibal sukurtą energinio gydymo metodą, teta bangos padeda susijungti su kūrybine Visko, kas yra, energija, kad galėtume paliudyti gydymą ir pakeisti ribojančius įsitikinimus.

Vianna gyvena Montanoje, JAV, ir su atsidavimu skleidžia žinią apie savo sukurtą gydymo metodą visame pasaulyje. Ji jau yra parengusi daugybę Teta gydymo mokytojų ir praktikuotojų, dirbančių 152 pasaulio šalyse. Viana taip pat veda seminarus ir moko Teta gydymo įvairų rasių, įsitikinimų bei religijų žmones. www.thetahealing.com




		
Daugiau


		
SKU: 

STI010

Kategorijos: 

E. knygos

Puslapių skaičius:

160

Vertėjas:

Živilė Šileikaitė

Redaktorius:

Renata Buinickienė

Leidimo metai:

2023

Ilustracijos:
nėra

Viršelis:


ISBN:
9786094691454

Formatas:
Elektroninė PDF

Svoris:

kg

Išmatavimai:
21.5
x
15
x
1.5
cm






JUMS TAIP PAT GALI PATIKTI

		








						
						Į krepšelį


GENOSKOPAS. E. knyga (PDF formatas)
		6.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


GILUMINIŲ ĮSITIKINIMŲ IEŠKOJIMAS. Teta gydymas. E. knyga (PDF formatas)
		6.60 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


SAVĘS IR VISATOS PAŽINIMO LINK. MEILĖS ENERGIJA. E. knyga (PDF formatas)
		12.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


KIBALIONAS. E. knyga (PDF formatas)
		10.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


MIEGANTYS ŽMONĖS. E. knyga (PDF formatas)
		6.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


TETA GYDYMAS™. E. knyga (PDF formatas)
		8.70 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


TETA GYDYMAS PAŽENGUSIESIEMS E. knyga (PDF formatas)
		6.75 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


SANNA. The Book of Genesis. E. book in English (PDF formatas)
		7.20 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


EZOTERINĖ MEILĖS IR SANTUOKOS FILOSOFIJA. E. knyga (PDF formatas)
		4.50 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


AZAHIELLE. E. knyga (PDF formatas)
		6.30 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


GIMDYMAS SU ŠYPSENA. E. knyga (PDF formatas)
		6.00 € su PVM




		











						
						Į krepšelį


SĄMONINGAS RUOŠIMASIS TĖVYSTEI. E. knyga (PDF formatas)
		7.20 € su PVM




		


                    
                                            
                                        
                        
                            1
2
Next                        

                    

                                        
                    






		

                


                
                
            


            


		
užsiprenumeruokite naujienlaiškį


            
                
                    
                                                    Newsletter signup


                                                

                        
                                                                                            
                                    jūsų el.pašto adresas
                                    
                                

                                                        Palaukite...

                            
                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Thank you for sign up!


                                                    

                    

                

            

        
        
        





Meniu






	NAUJIENOS
	Knygos
	Akcijos
	Skaitykla
	Autoriai



Kontaktai
Drobės g. 62 - 303 kab. 
Kaunas, LT45181

(+370) 687 86760
(+370) 654 67767
info@mijalba.com


Sekite mus






© 2023 - LEIDYKLA MIJALBA / TAISYKLĖS IR SĄLYGOS / PRIVATUMO POLITIKA

	








Prekė įtraukta į krepšelį0

Prekių krepšelyje nėra

Tęsti apsipirkimą




			
			
				
			

			
			

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	




        

                
            
    		
		

	            
            
        
    
		

	
		
		   
		      
		         
Mes naudojame slapukus (angl., cookies) norėdami užtikrinti geresnę kokybę lankantis mūsų svetainėje. Jeigu sutinkate, spauskite mygtuką „Sutinku“. Sutikimas bus automatiškai užskaitomas ir tada, jei toliau naudositės mūsų svetaine.SutinkuPRIVATUMO POLITIKA

			
		

		 
